
 
CYKLUS PŘEDNÁŠEK PRO VČELAŘE I PRO VEŘEJNOST 

 Pořádá: Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, z. s. 
 Místo: Přírodovědecká fakulta UP, tř. 17. listopadu 12, Olomouc (mapa)  

Milé kolegyně, milí kolegové,  
zveme Vás srdečně na přednášku:  

sobota 21. 1. 2023  900 - 1200
  

Jak se nebát moru a hniloby včelího plodu 
lektor: MVDr. Jana Cihlářová 

MVDr. Jana Cihlářová včelaří od roku 2009, je absolventem Moravské včelařské školy v Hranicích. 
Pracuje jako veterinární inspektor pro nákazy včel na Krajské veterinární správě Státní veterinární 
správy pro Moravskoslezský kraj. 

Program 
Podrobné informace o původci moru a hniloby včelího plodu a jak proti nim bojovat: 

1. příčiny vzniku těchto nákaz  
2. klinické příznaky nákaz 
3. šíření nákaz 
4. preventivní opatření 
5. legislativa 

Registrace 
Bližší informace, další akce i registrační formulář naleznete na psnv.cz/ovs. Registrace probíhá 
formou nákupu a úhrady ve webovém obchodě. Po nákupu obdržíte e-mail s údaji k platbě. 
Registrace se uzavírají 48 hodin před akcí. V případě nejasností kontaktujte prosím organizátora 
olomoucko.os@psnv.cz. Cyklus můžete sledovat také na Facebooku (vyhledejte: „Olomoucká 
včelařská setkávání“). 

Ceny 
 Vstupné při platbě přímo na místě: 250,- Kč 

 Vstupné při registraci a platbě předem: 200,- Kč 

 Vstupné při registraci a platbě předem pro členy PSNV: 150,- Kč 

 

OVS 2022-23 

Přijďte, jste srdečně zváni. 

https://mapy.cz/s/RTrW
https://mapy.cz/s/RTrW
http://www.psnv.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=246&catid=67:vizitka&Itemid=114

